[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

от «       22     »              06                2010 г.                         №  461
Об утверждении Административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги   предоставление в аренду

муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мышкинского МР, постановлением администрации  Мышкинского муниципального района от 19.01.2010 года № 11 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Мышкинского муниципального района», в целях регламентации процесса оформления и выдачи правовых документов при предоставлении муниципального имущества, являющегося собственностью Мышкинского муниципального района, в аренду

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги   предоставление в аренду муниципального имущества.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.О. Главы  муниципального района                                                              О.В.Минаева